ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 августа   2013г.                                                           № 39

сл.Беломестное
Об утверждении формы списка избирателей  на дополнительных выборах депутата Беломестненского сельского  Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №4
08 сентября 2013 года

В соответствии со ст 17 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года  №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:
     1.Утвердить форму списка избирателей на  дополнительных выборах депутата Беломестненского сельского  Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №4 (прилагается).
      2. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на секретаря   избирательной комиссии  Беломестненского  сельского поселения Смагину Т.В.
  3.Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ливенского района.

Председатель ИК
_______________

         И.В.Тарасова
М.П.

Секретарь ИК

______________                   Е.И.Цеделенкова